

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240003-1
Stavba: VaMP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ: 29396271
DIČ: CZ29396271

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-74 918,94
	Sazba dané	Základ dané	Výše dané
DPH základ. přenesen ² 21.00%		-74 918,94	0,00
DPH sníž. přenesen ² 12.00%		0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-74 918,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

1. R

1. R s.r.o.

19/2

715 00

Michálkovice

IČ: 293

CZ29396271

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240003-1

Stavba: VaMP

Místo:

Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-74 918,94	-74 918,94
20240003-1	zárubné atypická výroba VaMP	14 740,00	14 740,00
20240003-2	ZTI	3 540,00	3 540,00
20240003-3	vcp elektro rozvody k VZT	15 234,70	15 234,70
20240003-4	elektr. lišty - chodby	-1 093,14	-1 093,14
20240003-5	Podlahy NP1, NP2 a NP3	-82 890,50	-82 890,50
20240003-6	Arch. sta. řešení	-22 050,00	-22 050,00
20240003-7	Ústřední vytápění	-2 400,00	-2 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VaMP

Objekt:

20240003-1 - zárubně atypická výroba VaMP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 4. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29396271

CZ29396271

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 740,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI zákl. přenesená	14 740,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 740,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

1. f

715
IČ: 2

ŠNÍ s.r.o.

59/2 -2
Michálkovice
CZ29396271

Datum a podpis:

Razítko

Datum a pod

o

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VaMP

Objekt:

20240003-1 - záručně atypická výroba VaMP

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 740,00

HSV - Práce a dodávky HSV

14 740,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VaMP

Objekt:

20240003-1 - zárubně atypická výroba VaMP

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 740,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 740,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 740,00

2	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm - popis a specifikace viz PD, TZ, tabulky PSV ozn. Z1	kus	-3,000	1 141,00	-3 423,00
3	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm - popis a specifikace viz PD, TZ, tabulky PSV ozn. Z2	kus	-3,000	1 449,00	-4 347,00
4	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm - popis a specifikace viz PD, TZ, tabulky PSV ozn. Z1	kus	-2,000	1 435,00	-2 870,00
5	M	55331491	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	2 960,00	2 960,00
6	M	55331492	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	3 010,00	9 030,00
7	M	55331496	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	3 310,00	3 310,00
8	M	55331497	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	3 360,00	10 080,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VaMP

Objekt:

20240003-2 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 540,00
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	3 540,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 540,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

1. REA

E

715 00 C

IČ: 29396

s.r.o.

-2-

tlkovice

396271

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24. 4.

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VaMP

Objekt:

20240003-2 - ZTI

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 540,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 540,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 540,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VaMP

Objekt:

20240003-2 - ZTI

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 540,00
	0	HSV	Práce a dodávky HSV				3 540,00
	0	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 540,00
1	M	56245704	dvířka revizní 500x500 bílá se zámkem	kus	3,000	1 180,00	3 540,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VaMP

Objekt:

20240003-3 - vcp elektro rozvody k VZT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				15 234,70
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	15 234,70	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	15 234,70
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

1. RE.

715 00

IČ: 29396

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

59/2 -2-

Michálkovice

CZ29396271

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24.

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VaMP

Objekt:

20240003-3 - vcp elektro rozvody k VZT

Misto:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	15 234,70
B - ELEKTROINSTALACE	5 468,50
C - ROZVODNICE	8 131,20
PSV - Práce a dodávky PSV	1 635,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 635,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VaMP

Objekt:

20240003-3 - vcp elektro rozvody k VZT

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 234,70

D	B	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		ELEKTROINSTALACE				5 468,50
3	K	20 Kabel CYKY 3Jx2,5	m	50,000	52,25	2 612,50
4	M	PKB.711032 CYKY-J 5x2,5	m	50,000	57,12	2 856,00
		ROZVODNICE				8 131,20
5	K	33 Prostorová úprava stávající rozvodnice RS (Rozvodnice jsou ceněny včetně příslušenství(svorky, propojovací lišty, PE+N,...))	hod	3,000	550,00	1 650,00
6	K	34 Jistič s chráničem C16/003	ks	3,000	2 160,40	6 481,20
		Práce a dodávky PSV				1 635,00
		Elektroinstalace - slaboproud				1 635,00
1	K	742110102 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 mm	m	3,000	197,00	591,00
2	M	34575603 žlab kabelový drátěný žárově zinkovaný 150/100mm	m	3,000	348,00	1 044,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VaMP

Objekt:

20240003-4 - elektr. lišty - chodby

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 093,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI zákl. přenesená	-1 093,14	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 093,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

1. REA

Bř

715 00 Os

IČ: 293962

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

59/2

Michálkovice

CZ29396271

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24. 6. 2024

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VaMP

Objekt:

20240003-4 - elektr. lišty - chodby

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-1 093,14
B - ELEKTROINSTALACE	-5 088,60
HSV - Práce a dodávky HSV	3 995,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 995,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VaMP

Objekt:

20240003-4 - elektr. lišty - chodby

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 093,14
D	B		ELEKTROINSTALACE				-5 088,60
3	K	24	Bezhalogenová lišta LHD 40x40 hranatá vč. příslušenství	m	-36,000	141,35	-5 088,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 995,46
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 995,46
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 36*0,15	m2	5,400	393,40	2 124,36
2	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	5,400	346,50	1 871,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VaMP

Objekt:

20240003-5 - Podlahy NP1, NP2 a NP3

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-82 890,50
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI zákl. přenesená	-82 890,50	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-82 890,50
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

1. REAL

Bes

715 00 Ostř

IČ: 29396271

NÍ s.r.o.

9/2 -2-

lichákovice

229396271

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VaMP

Objekt:

20240003-5 - Podlahy NP1, NP2 a NP3

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-82 890,50

HSV - Práce a dodávky HSV

-101 326,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-101 326,26

PSV - Práce a dodávky PSV

18 435,76

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

18 435,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VaMP

Objekt:

20240003-5 - Podlahy NP1, NP2 a NP3

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-82 890,50
D HSV Práce a dodávky HSV							-101 326,26
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-101 326,26
1	K	631342332A	Cementová litá pěna tl přes 200-450 mm s polystyrenem objemové hmotnosti 400 kg/m3	m3	-12,964	4 752,30	-61 608,82
2	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-76,160	521,50	-39 717,44
D PSV Práce a dodávky PSV							18 435,76
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							18 435,76
3	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva	m2	32,440	154,00	4 995,76
w				16,22*2	32,440		
5	M	24638020	tmel bitumenový izolační trvale pružný	kg	30,000	448,00	13 440,00

